



Č. j. LS-4-9/ČJ-2021-9800KR

Praha 24.2.2021

Počet listů: 1

BELL HELICOPTER PRAGUE, a.s.
K Letišti 1068/27
P.O. Box 68
160 08 Praha 6

Objednávka A.O.G.Na základě Vaší nabídky **Q21-0101** objednáváme **výměnu** níže uvedené položky:

Název	P/N	S/N	ks
AHRU, LCR-92 Přerušovaný pohyb ATT, praporek HDG na ADI Intermittent movement of ATT, HDG flag on ADI	141852-3122	1163	1

Fakturu se splatností 21 dní po dodání zboží zašlete na adresu **příjemce**.

Bell Textron Prague, a.s.
K Letišti 1063/27, 160 08 Praha 6
IČO: 25511939
DIČ: CZ25511939



Zakázka je vypořádána Rámcovou dohodou k dodávce náhradních dílů, oprav, modifikací, modernizace a služeb pro vrtulníky střední hmotnosti kategorie Bell 412 - č. j. LS-251-19/ČJ-2019-9800KR

Vypracoval:

Vypravil:

Schválil:

Ulož. k č.j. Počet listů 5

Vyř. znak - lhůta 2027

poštovní úřad 614
schránka 35
161 01 Praha 6

Tel.:

Fax:

NABÍDKA OPRAV



NABÍDKA: Q21-0101

DATUM: 23.02.2021

ZPRACOVAL:



E-MAIL:

POZNÁMKA: AHRU, LCR-92

POPTÁVKA: LS-4-9ČJ-2021-9800KR

FIRMA: Letecká Služba PČR

PŘÍJEMCE:



E-MAIL:

Na základě Vaší poptávky nabízíme následovně:

Základní cena opravy:

POL	MNŽ	Unit	PN	S/N	LIST PRICE	Sleva 6.5%	Cena / ks	Cena celkem
1	1	AHRU, LCR-92	141852-3122	1163	10,450.10	679.26	9,770.84	9,770.84
Cena DDP Praha (INCOTERMS 2010)							EUR	9,770.84
21% DPH							EUR	2,051.88
Cena celkem s DPH							EUR	11,822.72
Nabídková cena přepočtena aktuálním kurzem ČNB					EUR/CZK 23.02.2021	25.905 CZK		306,268.00

Průměrná cena opravy:

POL	MNŽ	Unit	PN	S/N	LIST PRICE	Sleva 6.5%	Cena / ks	Cena celkem
1	1	AHRU, LCR-92	141852-3122	1163	21,832.10	1419.09	20,413.01	20,413.01
Cena DDP Praha (INCOTERMS 2010)							EUR	20,413.01
21% DPH							EUR	4,286.73
Cena celkem s DPH							EUR	24,699.75
Nabídková cena přepočtena aktuálním kurzem ČNB					EUR/CZK 23.02.2021	25.905 CZK		639,847.00

Ceny výměny:

POL	MNŽ	Unit	PN	S/N	LIST PRICE	Sleva 6.5%	Cena / ks	Cena celkem
1	1	AHRU, LCR-92	141852-3122	1163	28,868.70	1876.47	26,992.23	26,992.23
Cena DDP Praha (INCOTERMS 2010)							EUR	26,992.23
21% DPH							EUR	5,668.37
Cena celkem s DPH							EUR	32,660.60
Nabídková cena přepočtena aktuálním kurzem ČNB					EUR/CZK 23.02.2021	25.905 CZK		846,073.00

Termíny dodání: Oprava 5-6 týdnů, výměna 1-2 týdny
Dodací podmínky: EXW Letiště Praha Ruzyně, hangár D
Platební podmínky: 21 dnů po obdržení faktury
Záruční podmínky: 12 měsíců
Platnost nabídky: 30 dní
Poznámka:

Poplatek za nález se vztahuje na všechny pozáruční a zamítnuté práce. Pokud není uvedeno jinak cenová nabídka nezahrnuje dopravu, pojištění nebo další přepravní nebo bankovní poplatky. Zasláním objednávky zákazník potvrzuje seznámení a akceptaci Všeobecných Obchodních Podmínek Bell Textron Prague a.s. Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny v průběhu realizace servisních činností, která ale musí být vždy potvrzena zákazníkem. 6

Bell Textron Prague, a.s.

K Letišti 1063/27
Letiště Praha Ruzyně
160 08 Praha 6
Czech Republic

Email:

